



Aleshyn Andrei/Shutterstock.com

Ett nytt kreativt utvecklingsuppdrag

Kreativ kraft heter det utvecklingsuppdrag som nyligen utlysts av Region Värmlands kulturavdelning.

– Det är värdefullt att kunna fortsätta och bidra till att kulturella och kreativa branscher i Värmland kan utvecklas och växa efter de tuffa pandemiåren. Denna utlysning är bred och vänder sig till samtliga inriktningar som finns inom regionens kulturavdelning, säger kultur- och bildningsnämndens ordförande Elisabeth Kihlström.

[Utlysningen hittar du på Region Värmlands webb.](#)

[Pressmeddelande från Region Värmland](#)

I morgon, torsdag, öppnar Värmlandsmontern på bokmässan i Göteborg

Region Värmlands Värmlandsmonter på bokmässan är tillbaka efter två års pandemiuppehåll. Det blir många härliga möten mellan författare och publik. Bland de mer kända finns Marit Kapla, Bo Landin, Hanna Jedvik, Lars Lerin, Lina Bengtsdotter, Bengt Berg, Lars Andersson och Jan Jörnmark.

[Ta del av programmet i sin helhet \(pdf\) på regionens webb.](#)

Den värmländska berättarrösten stärks genom en utlysning av produktionsmedel för kortfilm

Under hösten 2022 utlyser kulturavdelningen, Region Värmland en ansökan av produktionsstöd för sammanlagt fyra kortfilmer. [Läs mer i kulturavdelningens nyhetsflöde.](#)

Erbjudande om att boka lektioner i Dansmatte

Region Värmland stödjer verksamheten Dansmatte som erbjuds från förskola till åk 3. Dansmatte handlar om att använda hela kroppen i matematiken. Fram till den 15 december är bokningen kostnadsfri. Detta kostnadsfria prova-på-tillfälle kan leda till en överenskommelse om en fortsättning som under våren 2023 subventioneras till 50 procent av Region Värmland. Det finns ett max för antalet subventioner, så först till kvarn. [Läs mer i kulturavdelningens nyhetsflöde.](#)

Stöd till skolbio

Besöken på skolbio har minskat en period, och särskilt under pandemin. Därför ska Region Värmland i år erbjuda ekonomiskt stöd för åter- och nystart av skolbio i Värmland tillsammans med biografer och kommuner. Region Värmland kommer att bidra till kostnaderna för filmhyra vid planerade skolbiovisningar inom grundskola och gymnasiet. [Läs mer om bidraget och hur du ansöker på Region Värmlands webb.](#)

Filmkulturella stödet för barn och unga

Svenska Filminstitutet fördelar stöd till kommunalt finansierad verksamhet, i skolan och på fritiden, med syftet att ge barn och ungdomar möjlighet till fördjupade kunskaper om rörliga bilder. Stöd ges även till skolbio och kompensutveckling för pedagoger inom skola/fritid.

Höstens utlysning från Filminstitutet har deadline 15 oktober. Vill du veta mer om hur man söker, kontakta Stefan Barkman, Region Värmland stefan.barkman@regionvarmland.se

[Om stöd på Svenska filminstitutets webbplats](#)

Nytt bidrag stärker kultur i skolan

Kulturrådet öppnar ett nytt stöd för utvecklingsprojekt som ska bidra till att alla barn och elever får en likvärdig tillgång till konst och kultur i skolan. Ansökningsperioden öppnar den 22 september och pågår till och med den 18 oktober. Projekten ska vara av nationellt intresse och bland annat medverka till att stärka strukturer och främja samverkan mellan fria kulturaktörer och skolan. [Läs mer på kulturrådets webbplats.](#)

Pengar, två dagar om kulturstöd för fria utövare. Save the date 23-24 november 2022

Här kommer en förhands om två dagar i november som handlar om pengar och kulturstöd för fria utövare. Dagarna är online via Teams.

Dagen vänder sig till fria utövare som vill veta mer om:

- Stöd till konst- och kulturprojekt
- Stöd och stipendier till enskilda konstnärer
- Ansökningsförfaranden och urvalsprocesser
- Mål, kriterier och prioriteringar

Kulturavdelningen återkommer med mer information och anmälan. Arrangörer är Förvaltningen för kulturutveckling i Västra Götalandsregionen i samarbete med Kulturavdelningen på Region Värmland.

Välkommen till årets Utbudsdagar i Värmland

Region Värmland och Riksteatern Värmland önskar skolor och kulturarrangörer välkomna till årets Utbudsdagar som äger rum den 26-27 oktober på Spinneriet i Karlstad. **Anmälan är öppen till den 9 oktober.**

Mer information och anmälan: [Om Utbudsdagar för scenkonst - Kulturpoolen](#)

Gåvobrev från Region Värmland gav Albin och Edith var sitt stipendium

Ungdomarna Albin Stodne och Edith Nilsson har fått var sitt stipendium genom ett gåvobrev som Västanå teater fick från Region Värmland i samband med sommarens 50 års firande. [Läs mer i kulturavdelningens nyhetsflöde.](#)

Dans, konsthantverk och skrivande har flyttat in på Värmlands bibliotek

Galet kär och sjukt rädd. Skriv och skapa drama om den största kärleken och den största rädslan tillsammans med dramatiker Christofer Bocker. Vill du vara med?

Inledningen är en inbjudan som speglar en del av det som kommer att hända vid biblioteket i Kristinehamn under hösten. Christofer Bocker har tillsammans med dansaren Sanna Allåker och konsthantverkaren Åsa Dybwad Norman fått uppdrag av Region Värmland och projektet Biblioteket som demokratisk arena. Sanna kommer att arbeta på Storfors bibliotek och Åsa på biblioteket i Kil. [Läs mer i kulturavdelningens nyhetsflöde.](#)

Två konstnärer tillbringar hösten på Kyrkeruds folkhögskola

Konstnärerna Julia K Persson och Malin Lin Nordström har flyttat in på Kyrkeruds folkhögskola. Under hösten 2022 kommer de att vara delaktiga i att skapa ett residens, en mötesplats för

konst, för att inspirera det lokala kulturlivet i Årjäng. Det är en del av AiR Värmland som drivs av Region Värmlands kulturavdelning. [Läs mer i kulturavdelningens nyhetsflöde.](#)

Värmlänningar på residens slöjden, skogen och hållbarheten

Textila konsthantverkaren Therese Henner, Brunskog och slöjdaren Olov Henriksson, Torsby har deltagit i residenset Slöjden, skogen och hållbarheten i Orsa Finnmark. Här diskuterade man hållbarhet inom slöjden och jobbade med material från skogen. [Läs mer i kulturavdelningens nyhetsflöde.](#)

Region Värmland

Huvudväxel: 010-831 50 00

Adress: Region Värmland
651 82 Karlstad

Följ oss i sociala medier



[Integritetspolicy](#) | [Avregistrering](#)